SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 145/CED/2018, DE 08 DE OUTUBRO 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR o servidor técnico-administrativo Rafael Guedert Batista

como Secretário da Banca Examinadora do Concurso Público para docente do

Departamento de Metodologia de Ensino (MEN/CED), de que trata o Edital n'

053/DDP/2018, Campo de conhecimento: Educação / Métodos, Técnicas e Prática de

Ensino de Língua Portuguesa e Literatura de Língua Portuguesa, conforme designação da

Portaria n' 137/CED/2018, de 10 de setembro de 2018.

'Brun4tta
CED

06/201 7.'GR

AntoMo'
Dure
ria